
Tour du Pays de Vaud 2019

Dimanche 2 juin 2019

3ème étape - Granges-Marnand - Granges-Marnand

Distance : 110.90 km

Vitesse : 42.36 km/h

Classement étape

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Nation Code Temps Ecart avec 1er

1 41 10069594854 BAUDIN Alex FRA FRA 02:37:06. -

2 163 10063393019 LAMPERTI Luke* USA USA 02:37:06. -

3 122 10046718517 BITTNER Pavel* CZE CZE 02:37:06. -

4 13 10036365583 LÜHRS Leslie GER GER 02:37:06. -

5 31 10036120457 LEVY William DEN DEN 02:37:06. -

6 95 10020144153 STOKKE Vegard NOR NOR 02:37:06. -

7 113 10044069003 DIAS Daniel POR POR 02:37:06. -

8 26 10064962092 WILLEMS Jago BEL BEL 02:37:06. -

9 52 10030066748 BRIONI Yuri ITA ITA 02:37:06. -

10 103 10022700105 BOVEN Lars NED NED 02:37:06. -

11 102 10022705761 GELEIJN Owen NED NED 02:37:06. -

12 55 10030049368 ZAMBANINI Edoardo ITA ITA 02:37:06. -

13 105 10023233100 KRIJNSEN Jelte NED NED 02:37:06. -

14 63 10021668063 KITAYA Toma JPN JPN 02:37:06. -

15 183 10022308566 KLYVER Hjalmar SWE LEN 02:37:06. -

16 196 10067842790 VERCHER Mattéo FRA BFA 02:37:06. -

17 195 10066730021 TRONCHON Bastien* FRA BFA 02:37:06. -

18 121 10000832665 CAMRDA Karel CZE CZE 02:37:06. -

19 85 10067410132 PAQUET Tom* LUX LUX 02:37:06. -

20 6 10046240284 TENDON Arnaud* SUI SUI 02:37:06. -

21 114 10044645949 NARCISO Diogo POR POR 02:37:06. -

22 123 10047277073 TOUPALÍK Jakub CZE CZE 02:37:06. -

23 124 10048200189 BOUCEK  Jakub CZE CZE 02:37:06. -

24 166 10036143392 SHEFFIELD Magnus* USA USA 02:37:06. -

25 23 10065006754 DECLERCK Jelle* BEL BEL 02:37:06. -

26 162 10053155374 GARRISON Michael USA USA 02:37:06. -

27 126 10048201203 STOCEK Bruno CZE CZE 02:37:06. -

28 193 10066753663 MERMET Rémi* FRA BFA 02:37:06. -

29 51 10030102114 MARTINELLI Alessio ITA ITA 02:37:06. -

30 25 10064945322 VAN EETVELT Lennert BEL BEL 02:37:06. -

31 125 10047786628 HNÍK Jakub CZE CZE 02:37:06. -

32 16 10036354974 BRENNER Marco* GER GER 02:37:06. -

33 44 10067509859 PARET PEINTRE Valentin FRA FRA 02:37:06. -

34 42 10065537224 GIRARD Damien FRA FRA 02:37:06. -

35 61 10020918537 TSUDA Yugi* JPN JPN 02:37:06. -



Tour du Pays de Vaud 2019

Dimanche 2 juin 2019

3ème étape - Granges-Marnand - Granges-Marnand

Distance : 110.90 km

Vitesse : 42.36 km/h

Classement étape

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Nation Code Temps Ecart avec 1er

36 81 10034999503 BETTENDORFF Loïc LUX LUX 02:37:06. -

37 45 10068086001 TANGUY Maxan FRA FRA 02:37:06. -

38 11 10058895249 STEINHAUSER Georg GER GER 02:37:06. -

39 24 10049026713 LECERF William Junior* BEL BEL 02:37:06. -

40 91 10062821123 FINNESAND Fredrik Gjesteland NOR NOR 02:37:06. -

41 141 10049817059 KOLASINAC Admir SRB SRB 02:37:06. -

42 164 10063763740 RICCITELLO Matthew* USA USA 02:37:06. -

43 101 10022706468 LEIJNSE Enzo NED NED 02:37:06. -

44 92 10019817484 GRÅSVOLD Dennis NOR NOR 02:37:18. 12.

45 194 10067175211 TRASTOUR Loris FRA BFA 02:37:18. 12.

46 32 10036454196 GUDNITZ Joshua DEN DEN 02:37:18. 12.

47 171 10080767133 BLUM Elia SUI ROM 02:37:34. 28.

48 96 10019759082 STAUNE-MITTET Johannes* NOR NOR 02:37:06. -

49 131 10036022952 STRELKOV Nikita RUS RUS 02:40:14. 3:08.

50 175 10034794890 LAWTON Henry GBR ROM 02:40:14. 3:08.

51 86 10035000412 WENZEL Mats* LUX LUX 02:40:16. 3:10.

52 104 10023337170 BELLE VAN Loe* NED NED 02:40:16. 3:10.

53 112 10044182571 MACEDO Joao POR POR 02:40:16. 3:10.

54 62 10082957818 YAMADA Takumi JPN JPN 02:40:16. 3:10.

55 191 10066625846 BOSONI Victor FRA BFA 02:40:16. 3:10.

56 22 10055757907 DANDOIT Clément* BEL BEL 02:40:16. 3:10.

57 73 10062775653 POPUGAYEV Maxim KAZ KAZ 02:40:16. 3:10.

58 116 10044223492 FROIS Henrique POR POR 02:40:23. 3:17.

59 84 10035013344 MINY Gilles* LUX LUX 02:43:59. 6:53.

60 21 10064928447 CLYNHENS Toon BEL BEL 02:43:59. 6:53.

61 1 10056048806 BOUZON Antoine SUI SUI 02:43:59. 6:53.

62 43 10068070237 PAGE Hugo FRA FRA 02:44:03. 6:57.

63 64 10020895400 TERADA Yoshiki* JPN JPN 02:46:55. 9:49.

64 144 10049851213 CATOVIC Nermin* SRB SRB 02:46:55. 9:49.

65 106 10022872277 OOSTEN Koert* NED NED 02:48:53. 11:47.

66 83 10034998186 PEREIRA MARQUES Rafael LUX LUX 02:48:53. 11:47.

67 111 10044833178 SILVA Pedro POR POR 02:49:02. 11:56.

68 94 10019666227 GUDMESTAD Tord NOR NOR 02:50:53. 13:47.

69 35 10053817907 FOLDAGER Anders DEN DEN 02:50:53. 13:47.

70 93 10019586809 LØLAND Sakarias NOR NOR 02:50:53. 13:47.



Tour du Pays de Vaud 2019

Dimanche 2 juin 2019

3ème étape - Granges-Marnand - Granges-Marnand

Distance : 110.90 km

Vitesse : 42.36 km/h

Classement étape

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Nation Code Temps Ecart avec 1er

71 36 10043846206 IWERSEN Emil Schandorff* DEN DEN 02:50:53. 13:47.

72 34 10055187122 PETERSEN Sebastian Millinge DEN DEN 02:50:53. 13:47.

73 161 10076572487 SIMMONS Quinn USA USA 02:50:53. 13:47.

74 33 10053827506 ANDERSEN Kasper* DEN DEN 02:50:53. 13:47.

75 192 10067842386 JARNET Théo FRA BFA 02:50:53. 13:47.

76 182 10022440730 WALLINDER Willhelm SWE LEN 02:52:09. 15:03.

77 15 10036144911 STEINMANN Kieron* GER GER 02:52:09. 15:03.

78 3 10034797924 HEINIGER Lars SUI SUI 02:52:09. 15:03.

79 4 10034786709 HOCHSTRASSER Loris* SUI SUI 02:52:09. 15:03.

80 176 10034784281 SCHIESS Xeno* SUI ROM 02:52:09. 15:03.

81 75 10075318662 KHATPIN Nurzhan KAZ KAZ 02:52:09. 15:03.

82 74 10089786113 MULAGALEYEV Vladimir* KAZ KAZ 02:52:09. 15:03.

83 134 10036035177 GOMOZKOV Artem* RUS RUS 02:52:09. 15:03.

84 5 10034779029 ROTH Vincent SUI SUI 02:52:14. 15:08.

85 153 10046046890 ROVDER Pavol SVK SVK 02:52:14. 15:08.

86 142 10049815241 JOVANOV Stevan SRB SRB 02:52:14. 15:08.

87 173 10034801661 ROSSIER Thibault SUI ROM 02:52:14. 15:08.

88 155 10046091148 BANIAR Matus SVK SVK 02:52:20. 15:14.

89 12 10050000349 GATHEMANN Albert GER GER 02:52:23. 15:17.

Abandon(s) DNF

90 115 10045010711 DOMINGUES André POR POR 01:50:52. 1 Tr.

91 56 10030690275 CARRETTA Riccardo ITA ITA 00:53:25. 2 Tr.

92 151 10046067708 GAJDULA Marek SVK SVK 00:53:30. 2 Tr.

93 184 10022296341 SVENSSON Felix SWE LEN 00:53:31. 2 Tr.

94 172 10034799540 KLAHRE Jakob SUI ROM 00:53:31. 2 Tr.

95 2 10053659067 CAMANDONA Etienne SUI SUI 00:53:31. 2 Tr.



Tour du Pays de Vaud 2019

Dimanche 2 juin 2019

3ème étape - Granges-Marnand - Granges-Marnand

Classement général

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Nation Code Temps Ecart avec 1er

1 16 10036354974 BRENNER Marco* GER GER 08:18:34. -

2 103 10022700105 BOVEN Lars NED NED 08:19:10. 36.

3 31 10036120457 LEVY William DEN DEN 08:19:37. 1:03.

4 95 10020144153 STOKKE Vegard NOR NOR 08:19:47. 1:13.

5 25 10064945322 VAN EETVELT Lennert BEL BEL 08:19:52. 1:18.

6 101 10022706468 LEIJNSE Enzo NED NED 08:19:55. 1:21.

7 164 10063763740 RICCITELLO Matthew* USA USA 08:20:00. 1:26.

8 41 10069594854 BAUDIN Alex FRA FRA 08:20:08. 1:34.

9 96 10019759082 STAUNE-MITTET Johannes* NOR NOR 08:20:26. 1:52.

10 11 10058895249 STEINHAUSER Georg GER GER 08:21:02. 2:28.

11 166 10036143392 SHEFFIELD Magnus* USA USA 08:21:16. 2:42.

12 183 10022308566 KLYVER Hjalmar SWE LEN 08:21:27. 2:53.

13 26 10064962092 WILLEMS Jago BEL BEL 08:21:34. 3:00.

14 55 10030049368 ZAMBANINI Edoardo ITA ITA 08:21:39. 3:05.

15 122 10046718517 BITTNER Pavel* CZE CZE 08:21:44. 3:10.

16 51 10030102114 MARTINELLI Alessio ITA ITA 08:21:50. 3:16.

17 162 10053155374 GARRISON Michael USA USA 08:21:54. 3:20.

18 42 10065537224 GIRARD Damien FRA FRA 08:22:00. 3:26.

19 124 10048200189 BOUCEK  Jakub CZE CZE 08:22:06. 3:32.

20 81 10034999503 BETTENDORFF Loïc LUX LUX 08:22:28. 3:54.

21 113 10044069003 DIAS Daniel POR POR 08:22:34. 4:00.

22 195 10066730021 TRONCHON Bastien* FRA BFA 08:22:43. 4:09.

23 102 10022705761 GELEIJN Owen NED NED 08:22:48. 4:14.

24 91 10062821123 FINNESAND Fredrik Gjesteland NOR NOR 08:22:52. 4:18.

25 24 10049026713 LECERF William Junior* BEL BEL 08:22:59. 4:25.

26 23 10065006754 DECLERCK Jelle* BEL BEL 08:23:12. 4:38.

27 45 10068086001 TANGUY Maxan FRA FRA 08:23:21. 4:47.

28 194 10067175211 TRASTOUR Loris FRA BFA 08:23:38. 5:04.

29 63 10021668063 KITAYA Toma JPN JPN 08:23:40. 5:06.

30 44 10067509859 PARET PEINTRE Valentin FRA FRA 08:23:49. 5:15.

31 125 10047786628 HNÍK Jakub CZE CZE 08:23:50. 5:16.

32 92 10019817484 GRÅSVOLD Dennis NOR NOR 08:23:55. 5:21.

33 196 10067842790 VERCHER Mattéo FRA BFA 08:23:57. 5:23.

34 171 10080767133 BLUM Elia SUI ROM 08:24:40. 6:06.

35 105 10023233100 KRIJNSEN Jelte NED NED 08:24:54. 6:20.



Tour du Pays de Vaud 2019

Dimanche 2 juin 2019

3ème étape - Granges-Marnand - Granges-Marnand

Classement général

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Nation Code Temps Ecart avec 1er

36 52 10030066748 BRIONI Yuri ITA ITA 08:25:26. 6:52.

37 6 10046240284 TENDON Arnaud* SUI SUI 08:26:43. 8:09.

38 112 10044182571 MACEDO Joao POR POR 08:27:45. 9:11.

39 62 10082957818 YAMADA Takumi JPN JPN 08:28:24. 9:50.

40 22 10055757907 DANDOIT Clément* BEL BEL 08:28:37. 10:03.

41 13 10036365583 LÜHRS Leslie GER GER 08:28:51. 10:17.

42 43 10068070237 PAGE Hugo FRA FRA 08:29:44. 11:10.

43 61 10020918537 TSUDA Yugi* JPN JPN 08:30:54. 12:20.

44 21 10064928447 CLYNHENS Toon BEL BEL 08:31:07. 12:33.

45 1 10056048806 BOUZON Antoine SUI SUI 08:33:14. 14:40.

46 85 10067410132 PAQUET Tom* LUX LUX 08:33:40. 15:06.

47 193 10066753663 MERMET Rémi* FRA BFA 08:33:50. 15:16.

48 161 10076572487 SIMMONS Quinn USA USA 08:34:07. 15:33.

49 175 10034794890 LAWTON Henry GBR ROM 08:34:35. 16:01.

50 32 10036454196 GUDNITZ Joshua DEN DEN 08:35:05. 16:31.

51 144 10049851213 CATOVIC Nermin* SRB SRB 08:35:59. 17:25.

52 111 10044833178 SILVA Pedro POR POR 08:36:20. 17:46.

53 36 10043846206 IWERSEN Emil Schandorff* DEN DEN 08:37:12. 18:38.

54 123 10047277073 TOUPALÍK Jakub CZE CZE 08:37:20. 18:46.

55 73 10062775653 POPUGAYEV Maxim KAZ KAZ 08:37:48. 19:14.

56 93 10019586809 LØLAND Sakarias NOR NOR 08:38:01. 19:27.

57 86 10035000412 WENZEL Mats* LUX LUX 08:38:21. 19:47.

58 106 10022872277 OOSTEN Koert* NED NED 08:38:43. 20:09.

59 116 10044223492 FROIS Henrique POR POR 08:38:51. 20:17.

60 33 10053827506 ANDERSEN Kasper* DEN DEN 08:38:51. 20:17.

61 141 10049817059 KOLASINAC Admir SRB SRB 08:39:36. 21:02.

62 114 10044645949 NARCISO Diogo POR POR 08:39:55. 21:21.

63 94 10019666227 GUDMESTAD Tord NOR NOR 08:40:19. 21:45.

64 126 10048201203 STOCEK Bruno CZE CZE 08:41:02. 22:28.

65 121 10000832665 CAMRDA Karel CZE CZE 08:42:04. 23:30.

66 12 10050000349 GATHEMANN Albert GER GER 08:43:17. 24:43.

67 191 10066625846 BOSONI Victor FRA BFA 08:44:56. 26:22.

68 104 10023337170 BELLE VAN Loe* NED NED 08:45:10. 26:36.

69 163 10063393019 LAMPERTI Luke* USA USA 08:47:42. 29:08.

70 192 10067842386 JARNET Théo FRA BFA 08:48:55. 30:21.



Tour du Pays de Vaud 2019

Dimanche 2 juin 2019

3ème étape - Granges-Marnand - Granges-Marnand

Classement général

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Nation Code Temps Ecart avec 1er

71 131 10036022952 STRELKOV Nikita RUS RUS 08:49:18. 30:44.

72 15 10036144911 STEINMANN Kieron* GER GER 08:49:35. 31:01.

73 84 10035013344 MINY Gilles* LUX LUX 08:51:32. 32:58.

74 173 10034801661 ROSSIER Thibault SUI ROM 08:59:19. 40:45.

75 35 10053817907 FOLDAGER Anders DEN DEN 08:59:50. 41:16.

76 153 10046046890 ROVDER Pavol SVK SVK 09:00:56. 42:22.

77 83 10034998186 PEREIRA MARQUES Rafael LUX LUX 09:01:20. 42:46.

78 34 10055187122 PETERSEN Sebastian Millinge DEN DEN 09:03:20. 44:46.

79 74 10089786113 MULAGALEYEV Vladimir* KAZ KAZ 09:03:28. 44:54.

80 176 10034784281 SCHIESS Xeno* SUI ROM 09:04:48. 46:14.

81 142 10049815241 JOVANOV Stevan SRB SRB 09:06:06. 47:32.

82 75 10075318662 KHATPIN Nurzhan KAZ KAZ 09:06:47. 48:13.

83 182 10022440730 WALLINDER Willhelm SWE LEN 09:07:47. 49:13.

84 134 10036035177 GOMOZKOV Artem* RUS RUS 09:08:01. 49:27.

85 4 10034786709 HOCHSTRASSER Loris* SUI SUI 09:09:56. 51:22.

86 5 10034779029 ROTH Vincent SUI SUI 09:10:33. 51:59.

87 155 10046091148 BANIAR Matus SVK SVK 09:10:55. 52:21.

88 64 10020895400 TERADA Yoshiki* JPN JPN 09:11:12. 52:38.

89 3 10034797924 HEINIGER Lars SUI SUI 09:13:56. 55:22.

90 115 10045010711 DOMINGUES André POR POR 08:17:46. 1 Tr.

91 56 10030690275 CARRETTA Riccardo ITA ITA 06:41:09. 2 Tr.

92 151 10046067708 GAJDULA Marek SVK SVK 06:53:02. 2 Tr.

93 172 10034799540 KLAHRE Jakob SUI ROM 07:07:13. 2 Tr.

94 2 10053659067 CAMANDONA Etienne SUI SUI 07:12:08. 2 Tr.

95 184 10022296341 SVENSSON Felix SWE LEN 07:17:33. 2 Tr.



Tour du Pays de Vaud 2019

Dimanche 2 juin 2019

3ème étape - Granges-Marnand - Granges-Marnand

Classement par équipes

Pos. Equipe Code Temps Ecart avec 1er

1 Pays-Bas NED 07:51:18. -

2 République Tchèque CZE 07:51:18. -

3 Italie ITA 07:51:18. -

4 Etats-Unis d'Amérique USA 07:51:18. -

5 Entente Comité Bourgogne-F. Comté / Auvergne-Rh.-A BFA 07:51:18. -

6 France FRA 07:51:18. -

7 Allemagne GER 07:51:18. -

8 Norvège NOR 07:51:18. -

9 Belgique BEL 07:51:18. -

10 Portugal POR 07:54:28. 3:10.

11 Japon JPN 07:54:28. 3:10.

12 Luxembourg LUX 07:54:28. 3:10.

13 Danemark DEN 08:05:17. 13:59.

14 Talent Romandie ROM 08:09:57. 18:39.

15 Suisse SUI 08:13:14. 21:56.

16 Serbie SRB 08:16:15. 24:57.

17 Kazakhstan KAZ 08:24:34. 33:16.



Tour du Pays de Vaud 2019

Dimanche 2 juin 2019

3ème étape - Granges-Marnand - Granges-Marnand

Classement général par équipes

Pos. Equipe Code Temps Ecart avec 1er

1 Etats-Unis d'Amérique USA 25:00:29. -

2 Pays-Bas NED 25:01:33. 1:04.

3 France FRA 25:02:07. 1:38.

4 Norvège NOR 25:02:25. 1:56.

5 Belgique BEL 25:03:02. 2:33.

6 Allemagne GER 25:04:42. 4:13.

7 Italie ITA 25:05:19. 4:50.

8 République Tchèque CZE 25:05:56. 5:27.

9 Entente Comité Bourgogne-F. Comté / Auvergne-Rh.-A BFA 25:10:06. 9:37.

10 Portugal POR 25:14:11. 13:42.

11 Danemark DEN 25:20:52. 20:23.

12 Japon JPN 25:22:58. 22:29.

13 Luxembourg LUX 25:33:27. 32:58.

14 Talent Romandie ROM 25:58:24. 57:55.

15 Suisse SUI 26:04:28. 1:03:59.

16 Serbie SRB 26:21:41. 1:21:12.

17 Kazakhstan KAZ 26:47:48. 1:47:19.



Tour du Pays de Vaud 2019

Dimanche 2 juin 2019

3ème étape - Granges-Marnand - Granges-Marnand

Classement étape 1ère année

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Nation Code Temps Ecart avec 1er

1 163 10063393019 LAMPERTI Luke* USA USA 02:37:06. -

2 122 10046718517 BITTNER Pavel* CZE CZE 02:37:06. -

3 195 10066730021 TRONCHON Bastien* FRA BFA 02:37:06. -

4 85 10067410132 PAQUET Tom* LUX LUX 02:37:06. -

5 6 10046240284 TENDON Arnaud* SUI SUI 02:37:06. -

6 166 10036143392 SHEFFIELD Magnus* USA USA 02:37:06. -

7 23 10065006754 DECLERCK Jelle* BEL BEL 02:37:06. -

8 193 10066753663 MERMET Rémi* FRA BFA 02:37:06. -

9 16 10036354974 BRENNER Marco* GER GER 02:37:06. -

10 61 10020918537 TSUDA Yugi* JPN JPN 02:37:06. -

11 24 10049026713 LECERF William Junior* BEL BEL 02:37:06. -

12 164 10063763740 RICCITELLO Matthew* USA USA 02:37:06. -

13 96 10019759082 STAUNE-MITTET Johannes* NOR NOR 02:37:06. -

14 86 10035000412 WENZEL Mats* LUX LUX 02:40:16. 3:10.

15 104 10023337170 BELLE VAN Loe* NED NED 02:40:16. 3:10.

16 22 10055757907 DANDOIT Clément* BEL BEL 02:40:16. 3:10.

17 84 10035013344 MINY Gilles* LUX LUX 02:43:59. 6:53.

18 64 10020895400 TERADA Yoshiki* JPN JPN 02:46:55. 9:49.

19 144 10049851213 CATOVIC Nermin* SRB SRB 02:46:55. 9:49.

20 106 10022872277 OOSTEN Koert* NED NED 02:48:53. 11:47.

21 36 10043846206 IWERSEN Emil Schandorff* DEN DEN 02:50:53. 13:47.

22 33 10053827506 ANDERSEN Kasper* DEN DEN 02:50:53. 13:47.

23 15 10036144911 STEINMANN Kieron* GER GER 02:52:09. 15:03.

24 4 10034786709 HOCHSTRASSER Loris* SUI SUI 02:52:09. 15:03.

25 176 10034784281 SCHIESS Xeno* SUI ROM 02:52:09. 15:03.

26 74 10089786113 MULAGALEYEV Vladimir* KAZ KAZ 02:52:09. 15:03.

27 134 10036035177 GOMOZKOV Artem* RUS RUS 02:52:09. 15:03.



Tour du Pays de Vaud 2019

Dimanche 2 juin 2019

3ème étape - Granges-Marnand - Granges-Marnand

Classement général 1ère année

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Nation Code Temps Ecart avec 1er

1 16 10036354974 BRENNER Marco* GER GER 08:18:34. -

2 164 10063763740 RICCITELLO Matthew* USA USA 08:20:00. 1:26.

3 96 10019759082 STAUNE-MITTET Johannes* NOR NOR 08:20:26. 1:52.

4 166 10036143392 SHEFFIELD Magnus* USA USA 08:21:16. 2:42.

5 122 10046718517 BITTNER Pavel* CZE CZE 08:21:44. 3:10.

6 195 10066730021 TRONCHON Bastien* FRA BFA 08:22:43. 4:09.

7 24 10049026713 LECERF William Junior* BEL BEL 08:22:59. 4:25.

8 23 10065006754 DECLERCK Jelle* BEL BEL 08:23:12. 4:38.

9 6 10046240284 TENDON Arnaud* SUI SUI 08:26:43. 8:09.

10 22 10055757907 DANDOIT Clément* BEL BEL 08:28:37. 10:03.

11 61 10020918537 TSUDA Yugi* JPN JPN 08:30:54. 12:20.

12 85 10067410132 PAQUET Tom* LUX LUX 08:33:40. 15:06.

13 193 10066753663 MERMET Rémi* FRA BFA 08:33:50. 15:16.

14 144 10049851213 CATOVIC Nermin* SRB SRB 08:35:59. 17:25.

15 36 10043846206 IWERSEN Emil Schandorff* DEN DEN 08:37:12. 18:38.

16 86 10035000412 WENZEL Mats* LUX LUX 08:38:21. 19:47.

17 106 10022872277 OOSTEN Koert* NED NED 08:38:43. 20:09.

18 33 10053827506 ANDERSEN Kasper* DEN DEN 08:38:51. 20:17.

19 104 10023337170 BELLE VAN Loe* NED NED 08:45:10. 26:36.

20 163 10063393019 LAMPERTI Luke* USA USA 08:47:42. 29:08.

21 15 10036144911 STEINMANN Kieron* GER GER 08:49:35. 31:01.

22 84 10035013344 MINY Gilles* LUX LUX 08:51:32. 32:58.

23 74 10089786113 MULAGALEYEV Vladimir* KAZ KAZ 09:03:28. 44:54.

24 176 10034784281 SCHIESS Xeno* SUI ROM 09:04:48. 46:14.

25 134 10036035177 GOMOZKOV Artem* RUS RUS 09:08:01. 49:27.

26 4 10034786709 HOCHSTRASSER Loris* SUI SUI 09:09:56. 51:22.

27 64 10020895400 TERADA Yoshiki* JPN JPN 09:11:12. 52:38.



Tour du Pays de Vaud 2019

Dimanche 2 juin 2019

Etape 3 - Granges-Marnand - Granges-Marnand

CLASSEMENT AUX POINTS

Maillot vert PMU

Classement de l'Etape Classement Général

Rang Dossard Nom  Prénom Equipe Points Rang Dossard Nom Prénom Equipe Points

1 161 SIMMONS Quinn USA 10 1 161 SIMMONS Quinn USA 41

2 101 LEIJNSE Enzo NED 6 2 16 BRENNER Marco GER 20

3 111 SILVA Pedro POR 4 3 103 BOVEN Lars NED 20

4 43 PAGE Hugo FRA 2 4 101 LEIJNSE Enzo NED 20

5 183 KLYVER Hjalmar LEN 1 5 41 BAUDIN Alex FRA 18

6 111 SILVA Pedro POR 18

Granges-Marnand 1 - km 37.30 7 195 TRONCHON Bastien BFA 12

1 161 SIMMONS Quinn USA 10 8 95 STOKKE Vegard NOR 11

2 101 LEIJNSE Enzo NED 6 9 51 MARTINELLI Alessio ITA 11

3 111 SILVA Pedro POR 4 10 162 GARRISON Michael USA 10

4 43 PAGE Hugo FRA 2 11 43 PAGE Hugo FRA 10

5 183 KLYVER Hjalmar LEN 1 12 32 GUDNITZ Joshua DEN 10

13 45 TANGUY Maxan FRA 6

Thierrens 2 - km 59.40 14 163 LAMPERTI Luke USA 6

1 161 SIMMONS Quinn USA 10 15 31 LEVY William DEN 5

2 111 SILVA Pedro POR 6 16 164 RICCITELLO Matthew USA 4

3 43 PAGE Hugo FRA 4 17 122 BITTNER Pavel CZE 4

4 101 LEIJNSE Enzo NED 2 18 106 OOSTEN Koert NED 4

5 35 FOLDAGER Anders DEN 1 19 96 STAUNE-MITTET Johannes NOR 2

20 166 SHEFFIELD Magnus USA 2

Granges-Marnand 2 - km 73.90 21 183 KLYVER Hjalmar LEN 2

1 161 SIMMONS Quinn USA 10 22 63 KITAYA Toma JPN 2

2 101 LEIJNSE Enzo NED 6 23 92 GRÅSVOLD Dennis NOR 2

3 111 SILVA Pedro POR 4 24 13 LÜHRS Leslie GER 2

4 43 PAGE Hugo FRA 2 25 94 GUDMESTAD Tord NOR 2

5 36 IWERSEN Emil Schandorff DEN 1 26 25 VAN EETVELT Lennert BEL 1

27 105 KRIJNSEN Jelte NED 1

Thierrens 3 - km 96.40 28 62 YAMADA Takumi JPN 1

1 32 GUDNITZ Joshua DEN 10 29 36 IWERSEN Emil Schandorff DEN 1

2 51 MARTINELLI Alessio ITA 6 30 35 FOLDAGER Anders DEN 1

3 164 RICCITELLO Matthew USA 4

4 96 STAUNE-MITTET Johannes NOR 2

5 95 STOKKE Vegard NOR 1

Arrivée - km 110.90

1 41 BAUDIN Alex FRA 10

2 163 LAMPERTI Luke USA 6

3 122 BITTNER Pavel CZE 4

4 13 LÜHRS Leslie GER 2

5 31 LEVY William DEN 1

.
.


Tour du Pays de Vaud 2019

Dimanche 2 juin 2019

Etape 3 - Granges-Marnand - Granges-Marnand

CLASSEMENT INDIVIDUEL DU MEILLEUR GRIMPEUR

Maillot à pois Fédération vaudoise Entrepreneurs

Classement de l'Etape Classement Général

Rang Dossard Nom  Prénom Equipe Points Rang Dossard Nom Prénom Equipe Points

Villars-le-Compte 1 - km 12.70

1 161 SIMMONS Quinn USA 10 1 51 MARTINELLI Alessio ITA 42

2 51 MARTINELLI Alessio ITA 6 2 161 SIMMONS Quinn USA 28

3 126 STOCEK Bruno CZE 4 3 164 RICCITELLO Matthew USA 24

4 164 RICCITELLO Matthew USA 2 4 24 LECERF William Junior BEL 19

5 16 BRENNER Marco GER 1 5 43 PAGE Hugo FRA 11

6 16 BRENNER Marco GER 7

St. Cierges 1 - km 18.80 7 126 STOCEK Bruno CZE 6

1 161 SIMMONS Quinn USA 4 8 111 SILVA Pedro POR 5

2 101 LEIJNSE Enzo NED 2 9 25 VAN EETVELT Lennert BEL 4

3 43 PAGE Hugo FRA 1 10 26 WILLEMS Jago BEL 4

11 162 GARRISON Michael USA 4

Villars-le-Compte 2 - km 48.30 12 31 LEVY William DEN 4

1 161 SIMMONS Quinn USA 10 13 101 LEIJNSE Enzo NED 4

2 43 PAGE Hugo FRA 6 14 21 CLYNHENS Toon BEL 4

3 111 SILVA Pedro POR 4 15 95 STOKKE Vegard NOR 3

4 101 LEIJNSE Enzo NED 2 16 44 PARET PEINTRE Valentin FRA 3

5 33 ANDERSEN Kasper DEN 1 17 94 GUDMESTAD Tord NOR 3

18 103 BOVEN Lars NED 2

St. Cierges 2 - km 55.20 19 41 BAUDIN Alex FRA 2

1 161 SIMMONS Quinn USA 4 20 45 TANGUY Maxan FRA 2

2 101 LEIJNSE Enzo NED 2 21 183 KLYVER Hjalmar LEN 1

3 111 SILVA Pedro POR 1 22 33 ANDERSEN Kasper DEN 1

Villars-le-Compte 3 - km 87.90

1 51 MARTINELLI Alessio ITA 10

2 164 RICCITELLO Matthew USA 6

3 21 CLYNHENS Toon BEL 4

4 31 LEVY William DEN 2

5 41 BAUDIN Alex FRA 1

St. Cierges 3 - km 92.40

1 26 WILLEMS Jago BEL 4

2 51 MARTINELLI Alessio ITA 2

3 95 STOKKE Vegard NOR 1

.
.


Tour du Pays de Vaud 2019

Dimanche 2 juin 2019

Etape 3 - Granges-Marnand - Granges-Marnand

Communiqué 

 

Communiqué du collège des commissaires

et de 

Communiqué de la Direction de l'épreuve 

Arrivée Art 2.6.027

96 11019759082 STAUNE-MITTET Johannes NOR Victime d'un ennui mécanique dans les 3 derniers kilomètres

est crédité du temps du peleton à l'arrivée, soit 2h 37'06''

 

Avertissements

 

AMENDE  2.12.007 & Art. 4.11 CHF 30.--

DS 10051786563 LEHMANN Heiko LUX Ravitaillement irrégulier par un membre de l'équipe

(dangereux)



Tour du Pays de Vaud 2019

Dimanche 2 juin 2019

3ème étape - Granges-Marnand - Granges-Marnand

Tableau d'honneur

Vainqueur de l'étape

41 BAUDIN Alex FRA

Meilleur jeune

163 LAMPERTI Luke* USA

Meilleure équipe

NED Pays-Bas

Prix de la combativité PRODIS

101 LEIJNSE Enzo NED

Temps TCS

16 BRENNER Marco* GER

Meilleur sprinter PMU

161 SIMMONS Quinn USA

Meilleur grimpeur Fédération vaudoise des Entrepreneurs

51 MARTINELLI Alessio ITA

Jeunes Fond du sport vaudois

16 BRENNER Marco* GER

Equipes

USA Etats-Unis d'Amérique

Etape

Général


